

شرایط عمومی شرکت در مزایده جایگاه CNG شهرداری اسلامیه

شهرداری اسلامیه به استناد بند یک صورتجلسه شماره ۸ مورخ ۱۴۰۰/۰۶/۱۸ شورای محترم اسلامی شهر، در نظر دارد اداره امور بهره برداری، نگهداشت و تعمیرات و تجهیزات و تأسیسات جایگاه عرضه سوخت CNG واقع در میدان بسیج بلوار شهداء را به منظور عرضه و فروش CNG برای مدت یکسال شمسی طبق شرایط عمومی به شرکت های واجد شرایط و دارای صلاحیت از سوی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی واگذار نماید. لذا آن دسته از شرکت های واجد شرایطی که اسناد مزایده را دریافت می نمایند می بایست در روزهای غیر تعطیل و حداکثر تا روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۲۵ پیشنهاد خود را در پاکت درب بسته و لاک و مهر شده به دبیرخانه شهرداری تسلیم نموده و رسید دریافت دارند.

قیمت پایه ماهانه جایگاه cng بشرح زیر می باشد.

۱- *شرایط عمومی: قیمت پایه ماهانه پنجاه میلیون ریال برای شرکت کننده در مزایده اعلام می گردد.*

فقط شرکت هایی که مورد تأیید شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران هستند مجاز به شرکت در این مزایده می باشند. لذا لازم است تمام بندهای مزایده را به صورت کامل مطالعه و پس از اشراف کامل نظر فرمائید.

۱-۱) مدت قرارداد بهره برداری همان یکسال شمسی است ولی در صورت رضایت از عملکرد بهره بردار و بنا به تشخیص و صلاحدید شهرداری و موافقت بهره بردار برابر شرایط عمومی پیمان (۲۵٪) قابل تمدید خواهد بود که پس از طی مراحل قانونی قابلیت اجرائی دارد.

۱-۲) آندسته از شرکت هایی که طبق اعلام شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران ظرفیت بهره برداری از جایگاه CNG آنان در منطقه تکمیل می باشد، نمی توانند در این مزایده شرکت نمایند.

۱-۳) شرکت کنندگان در مزایده می بایست تضمین سپرده شرکت در مزایده به مبلغ ۳۰ میلیون ریال را که به یکی از صورت های مشروحه تعیین شده را در پاکت الف به شهرداری ارائه نمایند:

۱-۴) ارائه رسید بانکی بمبلغ ۳۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال بحساب ۳۱۰۰۰۰۳۵۴۰۰۰۲ شهرداری اسلامیه نزد بانک ملی شعبه اسلامیه (کد ۸۹۹۳)

۱-۵) ارائه ضمانت نامه بانکی معتبر بانکی و مورد قبول شهرداری بمبلغ دو میلیارد ریال را به نفع شهرداری اسلامیه اخذ و ارائه نماید اگر چنانچه شهرداری نتوانست به عللی طی مراحل اداری ظرف مدت ۱ ماه عقد قرارداد نماید شهرداری مجاز است ضمانت نامه مذکور را به نفع خود مجدداً تمدید نماید. بعد از اتمام مزایده و عقد اجاره نامه مبلغ و یا ضمانت نامه سپرده شرکت در مزایده طی مراحل قانونی مسترد خواهد شد.

۱-۶) شرکت کنندگان در مزایده می بایست اسناد مزایده و پیشنهادهای خود را در پاکت های (الف) و (ب) و (ج) بصورت جداگانه امضاء و مهر شده به ترتیب زیر، در پاکت مادر قرارداد و پاکت را لاک و مهر کرده، در موعد مقرر تحویل دبیرخانه شهرداری اسلامیه نموده و رسید دریافت دارند.

۲- محتویات پاکت ها:

۱-۲) پاکت الف: تضمین شرکت در مزایده توسط شرکت کننده در مزایده

توجه: چنانچه در پاکت الف هرگونه وجه نقد و یا ایران چک، چک اشخاص حقیقی یا حقوقی بابت تضمین گذاشته شود، مورد قبول نبوده و پیشنهاد شرکت پیشنهاد دهنده مردود می باشد.

۲-۲): پاکت ب ۱- تعهدنامه منع مداخله کارکنان دولتی در معاملات که می بایست توسط دارنده حق امضاء تعهدآور شرکت امضاء و مهر شده باشد.

۲- تصویر اساسنامه شرکت و آخرین تغییرات آن طبق آگهی روزنامه منتشر شده

۳- فرم شرایط عمومی که می بایست تمام صفحات آن توسط دارنده حق امضاء تعهدآور شرکت امضاء و مهر شده باشد.

۴- تصویر صفحه اول شناسنامه و تصویر پشت و روی کارت ملی مربوط به دارنده حق امضاء تعهدآور شرکت

۵- تصویر مربوط به آخرین فهرست شرکت های تأیید صلاحیت شده توسط شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران که نام شرکت پیشنهاد دهنده قیمت در آن ذکر شده است.

۶- تکمیل فرم خوداظهاری ظرفیت کار در دست شرکت

توجه: کلیه اسناد ارائه شده باید توسط پیشنهاد دهنده مهر و امضاء شده باشد.

۲-۳) پاکت ج: ۱- برگه پیشنهاد قیمت که باید به صورت عددی و حروفی نوشته شود و در صورت مغایرت مبلغ عددی و حروفی نوشته شده مبلغ پیشنهادی حروفی در مزایده ملاک عمل خواهد بود و می بایست توسط دارنده حق امضاء تعهدآور شرکت امضاء و مهر شده باشد.

۳- پیشنهادات کمتر از ۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال مردود می باشد.

تذکر: چنانچه پاکت (الف) فاقد تضمین مذکور باشد به پاکت (ب) و (ج) ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۴- به پیشنهادات ناقص، مخدوش، مشروط و مبهم، دارای توضیحات اضافی در برگه پیشنهاد قیمت، ناخوانا و فاقد سپرده و پیشنهاداتی که پس از اتمام مهلت مقرر ارسال شود رسیدگی نخواهد شد و فاقد اعتبار است.

۵- واگذاری به اجازه جایگاه CNG شهرداری اسلامیه واقع در بلوار شهدا جهت سوختگیری خودروهای واجد شرایط (دارای برچسب سوختگیری) مجاز می باشد.

علی خطیب - شهردار اسلامیه